姚财社〔2019〕35号

姚安县财政局关于下达2019年城乡
居民基本养老保险省州补助资金的通知

姚安县财政局社保股（信用社）：

根据《楚雄州财政局关于下达2019年城乡居民基本养老保险省州补助资金的通知》（楚财社〔2019〕22），现将省州补助我县的2019年城乡居民基本养老保险资金513万元（省级457万元，州级56万元）下达给你们。列入2019年政府收支分类科目“2082602·财政对城乡居民基本养老保险基金的补助” 公共财政预算支出及政府支出经济分类科目“51002·对社会保险基金补助”和“31302·对社会保险基金补助”部门经济支出分类科目。

附件：2019年城乡居民基本养老保险资金绩效目标表
姚安县财政局

2019年3月14 日

抄送：县人社局，社保中心，局预算股、国库股。

  姚安县财政局办公室               2019年3月 14 日印发[image: image1.jpg]20194E0K 2 SR I TR PRSI B R MBI H b de

=T
GRIGTAECH BT T &

201942

HREEMI B E NS GRARE £ (R

R R MR EF ] FEHEM A SRR 2 3}
BRHHER BHEEWT | REHASRFAR SRR
SR
&il i Eil 3 # e
{ERES B HE H 5 ® % f i
4 i a & &2 = B ; £ 2
A 42146 6, 746} 2,614 3, 659 3,992 3,807 5,070 1, 726 755 4,172 )5
36, 396 5, 807, 2,235 3, 119 3, 426 3,294 1 58 )
5002 834.00] 335.00| 438.00| 495,00 457.00| 636.00| 211.00 449.00| 511.00] ¢ 00
1R L 748.39 105. 00| 44. 00| 72. 00 71.00 56. 00 79. 00| 59.00 61.00 72.00 29. 3!

L RYRIPEREE, ‘ltl‘HHJﬁ’r\)\
T, BRESH. £ 1 L (A
. 2019 A FHEFIBRAMIS0T . B

E #52

Eitza
= bl s A W & )8 K " t
i l E 42 = 2] 1= E iR
i 2 ) 2 3 = 2 hat
B SRR T 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100¢ 100% 00
PR
| BEAMEbR 99% 99% 99% 99% 99% 95% )% 14 49 1
100% 100%| 100% 100%} 100% 100%] 100¢ 100 100¢ 00
i SRR 100%) 100% 100% 100%) 100% 100 il 10¢ 100% 100¢ (U

姚安县财政局文件

— 2 —